®opma 2,8 OTHeT 06 ncnonHeHun gorosopa ynpasneHns MKJ,

Appec:

Kuposa np-kT, gom Ne 190

OTueTHbI Nepuog

1 [Jarta 3anonHeHns/BHeCEHUS U3MeHeHu 30.03.2019
2 [arta Havyana OTYETHOrO nepuoaa 01.01.2018r.
3 [lata koHUa OT4eTHOro nepvoga 31.12.2018r.

4 ABaHCOBble NnaTexu notpebuteneli (Ha Hayano nepvoaa) 0,00 py6.
5 Mepexogslume ocTaTku AeHeXHbIX CPeACcTB (Ha Havano nepuoga) 78 610,21 py6.
6 3a40/mKEeHHOCTb NOTpebuTeneii (Ha Ha4yano nepuoaa) 325 099,13 PY6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXKAHWNIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM 4uche: 891421,59 py6.
8 -3a cogepxaHvie Joma 501948,69 py6.
9 -3a TekyLWii PeMOHT 266449,29 py6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 86654,37 py6.
11 -3a cogepxaHve obLero nmyLlecTea 36369,24 py6.
12 Mony4eHo AeHeXHbIX CPeacTB, B TOM YuUCne: 899456,34 py6.

Obuwan nHdopmaums 06 okaszaHUM yCnyr (BbINOSHEHMM PabOoT) N0 COAEPXKAHMNIO U TEKYLLEMY PEMOHTY O6LLEro nMyLlecTsa

13 -[leHexHbIX cpeAcTB OT COGCTBEHHUKOB/HAHMMaTeNen nomeLLeHunii 895666,64 py6.
14 -Llenesbix B3HOCOB OT COBCTBEHHUKOB/HAHUMAaTeeli nomeLLeHui 0,00 py6.
15 -Cy6eunauii 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX cpeAcTB OT UCNONb30BaHNA 06LLEero nmyLlecTsa 3789,70 py6.
17 -Mpoune noctynneHns 0,00 py6.

18
19
20
21

22

Bcero neHexHbIX CpeAcTB C y4eTOM OCTaTKOB

ABaHCcOBble nnaTexu notTpeduTeneii (Ha KOHeL, nepuoaa)
MepexopsLne ocTaTku leHEXHbIX CPEeACTB (Ha KOHeL, nepuosa)
3a40/KeHHOCTL NoTpebuteneii (Ha KoHew, nepuoaa)

899456,34 py6.

0,00 py6.
0,00 py6.
320854,08 py~

BbINosIHEHHble paboThbl (OKa3aHHbIE YC/Yri) Mo COAEPXaHMIo 0BLLErO MMYLLECTBA W TEKYLUEMY PEMOHTY B OTYETHOM nepuoae

HavmeHoBaHue pa6oT (ycnyr)

Y6opka Tepputopumn

Y6opka MycoponpoBoAoB

3aTpartbl Ha coAepxaHue aBapuitHo-gucneTyepckoi cnyx6bl (AAC)
BbIBO3 GbITOBbLIX OTXO/0B

3aTpartbl Ha cogepxaHue pabounx No Texo6CnyXmnBaHno
TexHnueckoe ob6ecnyxuBaHue, AnarHocTrpoBaHue NMTos
3arpaTbl Ha AiepaTu3aumio 1 Ae3NHCEeKLMIo

CopepxaHue noMelLeHuii 06LLero Nosb3oBaHus

YnpaBneHue 06LMM NMYLLECTBOM

TekyLwuin peMoHT

CopfepxaHue 06LIero nMyllecTsa

FopoBas hakTnyeckas CToMMoOCTb paboT (ycnyr)

135907,55 PY6.

0,00 PYs.
109648,65 py6.
117952,14 PY6.
110433,60 PY6.

0,00 PY6.
13315,96 Pys.
14690,79 PY6.
86654,371 oy 1

390167,23 H6,

32 BopgooTBefeHne 2 595,12

33 BopgocHabxeHune 2 444,13

34 Topsiyasa Boga Ha OfH 11 599,95

35 DnekTpuyeckas aHeprus 19 730,04
*TO BAro

36 HauncneHo notpebutensam 41 349,68

37 OnnayeHo noTpebutensmu 41 522,86

[eTanbHblii NepeyeHb BbINOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCAyr) B paMKax BblGpaHHOlV paboTbl (ycnyrn)

CTOoMMOCTb Ha
eAvHMLY n3mepeHus

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbINOHAEMOl B paMkax
ykasaHHoro pasgena pabort (ycnyr)

MepeognyHOCTb BbINOIHEHUA

paboT (okasaHusa ycnyr) EAvH1La nsmepenus

(py6.)

1 Y6opka Tepputopumn 3,19
noAMeTaHvie 3eMe/ibHOro yyacTka B /IETHUIA nepuof achanbT 6 pas B Hegesno 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,89
ybopka rasoHoB OT /INCTbEB, CYy4beB, Mycopa 6 pa3 B Hefento 1 KB.M, 06LLEN Nowaam 0,22
oumncTKa ypH 3 pasa B Hegeno 1 kB.M, obLLeli nnowaau 0,03
CABWXKa W NoAMeTaHWe cHera npu OTCYTCTBUM cHeronaja 1 pa3s B BOe CYTOK 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,61

He no3xe 6 yacos nocsne
cABWKKa 1 nog™.eTaHve cHera npueronage i
il A p Hauana cHeronaga 1 kB.M, 06LLel nnowaan 0,26
ckaluvsaH”e TpasblCc razoHoB X4.

N e \ \ 3 pasa B IeTHUiT nepuog, 1 kB.M, 06Leit nnowaam 0,13

no mepe Heo6XxoAMMOCTH, He

ouncTka UTBPUW pTHaNeAM i
pppuTBpUN p al MeHee 30pa3 B 3UMHUI Nepuoz 1 kB.M, 06LLei nnowaam 0,32
. BO BpeMms rosioniefa no mepe .
ocbInka neékomy? 0 .
nocbinka nebkomH-"pputopun X y HEOBXOMMOCTH 1 kB.M, 06LLei nnowaam 0,13
ybopka MycOpXHaKoHTeNHepHO nnoLaxe 6 pa3 B HegJento 1 KB.M, 06lLeli nnowaam 0,29

He MeHee 7 pas B 3UMHWIA

MexaHn3vpoBaHHas ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX AOPOr neprog 1 kB.M, 06LEl nowaam 0,32
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Y60opKka MycoponpoBo4oB

yfanieHne mycopa 13 MycoporpueMHbIX kamep
nogmeTaHve nosioB MyCOpONpPUEeMHbIX Kamep

,D,e3VIH(beKL|,I/Iﬂ CTBO/1a MyCOpONpUeMHbIX Kamep

3aTpaTtbl Ha cogepxaHne aBapuinHO-AMCNeTYepPCKon
cnyx6bl (ALC)

BbIBO3 ObITOBbIX OTXO40B

3aTparbl Ha cogepxaHne paboumx no TeX06C/TyKUBAHUIO

MoaroToBKa MHOTOKBapTVPHOro AOMa K Ce30HHOM
aKcnnyatauuy (NpoBefeHne TeEXHUYECKNX OCMOTPOB W
MEeSIKUIA PEMOHT)

O4YNCTKa KpOoB/M OT Mycopa W1 rpasu

0UMCTKA KO3bIPLKOB Haj Nogbe3faMu OT CHera 1 Haneau
(3UMHMIA neproa)

3amMeHa pa3buTbIX CTEKON OKOH B NMOMELLEHUsX 06LLero
Nnosib30BaHWs, MeNknii PEMOHT OKOHHbIX NepensieTos
BXOAHbIX BEpEii

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro BOAOCTOKa

naHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOZOCHaGXeHNs,
KaHanusauum, ropayero BOZOCHaGXeHWs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPaIbHOTO OTOM/IEHUSI U PEBU3NS
3anopHoii apMartypbl

perynnpoBka n Hasagka CUCTeM oTonneHus

NpoBeAeHNe TEXHNYECKMX OCMOTPOB 1 yCTpaHeHue
He3HauNUTE/bHbLIX HeuUcrpaBHOCTel B cucTeMe
[bIMOBEHTU/IALMM

TexHu4Yeckoe 06CNyXMBaHVE KOMIEKTUBHBIX NPMG0pPOB
yuerta

BW3yasibHbIli OCMOTP 1 NPOBEPKA HANNYMS U HapyLLEeHNs
nnom6 Ha MHP, BbluncnuTene, 4aTinkoB AaBneHns

CHATME NokasaHWii 1 3anuncb NokKasaHuii ¢ BbIYUCNTENS B
XypHan

cocTaB/ieHne akTa (Npy HapyLUeHun npasun akcnayataumm
npu6opa) ¢ NpeAcTaBUTENAMU abOHEHTA 1 NOCTABLLYKOM
BbIGOpPOYHAs MeTposiornyeckas nosepka TenI0CHeTYMKOB
(npoBepka hyHKLMOHMPOBAHNA TENIOCHETUNKOB)
MNpoBefeHNe TEXHNYECKMX OCMOTPOB U yCTpaHeHne

He3Ha4ynTe/IbHbIX HeMCHpaBHOCTeI}’I B 3/1IEKTPOTEXHUYECKNX

ycTpolicTBax
OCMOTP 3/1eKTPOCETU, apMaTypa, 3/1eKTpoo6opyA0BaHME Ha
n/kneTkax

npoBepKa M30ALMN 3N1EKTPONPOBOAKN 1 ee yKpenieHne
npoBepka 3a3emsieHnss 060/104KN 3nekTpokabens
3amepbl CONPOTMB/IEHNS U30M1ALMW NPOBOLOB

CofepxaHue 1 TexHu4Yeckoe o6cnyxmsaHne NUgTos
3aTparbl Ha AepaTu3aumio U Ae3NHCEKLUIO

[JepaTtusaunsa

[e3nHcekuns

CoaepxxaHvie NomeLLeHnn obLero Nosib3oBaHnsA
BNaXXKHOE noAMeTaHue NEeCTHUYHbIX MIOLWaA0K U MapLueit
MbITbe NNECTHWUYHBIX NAOLLAA0K U MapLuei

y6opka KAOUHNNN 1N

y6opka I4e[%,g:|latmoro 1 NOABasIbHOTO NOMELLEHUIA
n >y \ n

YnpasneHve O6LWMUM NMYLLECTBOM
NTOro: LLim

6 pa3 B Hegeno

5 pa3 B Hefiento

1 pa3 B ABa Mecsua
KpYrnocyTo4YHO

no Mepe HakonneHua

no mepe HeobXxoaAMMoCTN

no mepe Heo6XxoaAMMOoCTN

no mepe Heo6XxoaAMMoCTN

no mepe Heo6XxoAMMOCTH, He
MeHee 2-x pa3 B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog,

1 pa3 B rop,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no mepe Heob6xo0AMMOCTMN

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWo
TensoceTu.

1 pa3 B mecsy,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 Brog
1 pa3 B rog

KPYr/10CyTO4YHO

6 pa3 B rog,

4 pasa B rog

BbINOSIHEHHbIE Pa6OoThl MO TEKYLLEMY PeMOHTY

PeMOHT mMexnaHenbubIX.LLIBOB-
MpoBeegeHve nnaHoBo-NpeaynpeauTenbHoro peMoHTa
COrnlaCcHO aKToB BbIMOJ/THEHHbIX pa601’

1 pa3 B rog,

1 pa3 B rog

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obLeit
obueit
obueit
obLeit

obueit

obLeit

obLeit

obLei

obLeit

obLeit

obueit

obueit

obLeit

obLeit

obuei

obLeit

obLeit

obueit

obLeit

obuei
obLeit
obueit
obLeit

obLeit

obLeit
obLeit
obueit
obLeit
obLeit
obLeit
obLeit
obLei

obLeit

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

nnowasam

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaam

naowaam

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaam

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

wT.

T,

2,58
2,77

2,59

2,23

0,18

0,16

0,18

0,58

0,60

0,45

0,09

0,18

0,18

0,07
0,07
0,02

0,02

0,31
0,06

0,26
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

13,82

98 650,18
70 756,29



PeMOHT 0TMOCTOK 1 pa3 B rog

VHhopmaumsi 0 Ha/IMuMM NPeTeH3ni No KauecTBy BbIMOSHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr)

KoMMyecTBo NocTynuBLLMX NPeTEH3Ni

KoNnyecTBo y/A0BNETBOPEHHbBIX NPeTeH3uii

KonnuecTBo npeTeHsuii, B yA0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHO
CyMMa npou3BeeHHOro nepepacueTa

O6Lwas nHpopMaums no NpeaocTaBieHHbIM KOMMYHa/TbHbLIM YC/lyram

ABaHCOBble nnaTexu notpebutenei (Ha Havano nepuoga)
Mepexopsime ocTaTkv AEHEXHbIX CPeACTB (Ha Havano nepuoga)
3a0/MKEHHOCTb NOTpebuTeneli (Ha Hauyano neproaa)
ABaHCOBbIE NnaTexu notpebuteneit (Ha koHew, Neproaa)
MNepexoasiume ocTaTkn AeHexXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, neprosaa)
3a40/KeHHOCTL NoTpebuteneli (Ha KoHew, neproaa)

O6bEMbI N0 KYMMyHa/IbHLIM yCyram

[opsivas Boga
EanHuua nsmepeHus
O6Lwwmit 06beM NOTpebneHNs
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpeduTensmmn
3a40/MKEHHOCTb NoTpebuTeneli
HauncneHo nocrasLiykom (MocTasLiMKamu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTaBLLMKy (MOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (NOCTaBLUMKaMn) KOMMYHaTbHOTO pecypca

Pa3mep neHu n WwWTpados, yniadyeHHble NocTasLUyMKy (MOCTaBLLykaM) KOMMYHaUIbHOTO pecypca

OTonnexve
EavHuua namepenns
O6wWwwit 06beM noTpebnexHns
HauncneHo notpebutensam
OnnayeHo noTpebutensmm
3a[0/mKEHHOCTb NoTpebuTteneli
HauucneHo noctasLLmkom (MOCTaBLUMKaM1) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo MocTasLLMKy (MOCTaBLLyKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepe/, NOCTaBLLMKOM (MOCTaBLMKaM1) KOMMYHa/IbHOrO pecypca

Pa3mep neHu v WTpados, yniayeHHble NocTasLUyvKy (MOCTaBLIMKaM) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EpvHvia n3mepenus
O6wWmii 06beM NoTpebreHns
HauucneHo notpebutensm
OnnavyeHo noTpeduTensmun
3a40/MmKeHHOCTb NoTpeduTenei
HauuncneHo nocTtasLLUMKOM (MOCTaBLLMKaMu1) KOMMYHaIbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTasLLyKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/J0/KEHHOCTb Nepef, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKamMmu) KOMMYHaTbHOTO pecypca

Pa3mep nexn n WTpadgos, ynaayeHHbIe NocTaBLLyKy (MocTasLmKam) KOMMYHa/ILHOTO pecypca

0
0
0

0,00|py6.

0,00 py6.

M3 PY6.

760 255,17 PY6.
0,00 PY6.

0,00 py6.
670232,31 PY6.

m3
4427,41
595 176,48
660 856,84
-65680,36
595 176,48
660 856,84
-65680,36

0

Ikan
714,83
1 147 995,26
1 171 552,26
-23557
1 147 995,26
1 171 552,26
-23557

0

KBT.4
4 932,51
19 730,04
20 515,54
-785,5
19 730,04
20 515,54
-785,5

0

MH(*)OpMaLI,I/IFI O Hann4yumn I'lpeTeH3MI7I Nno KadyecTBY npenocTtaB/IEHHbIX KOMMYHa/IbHbIX YCNyr

KonmuecTBo NOCTYNUBLUKX NPETEH3UI

Ko/iM4ecTBo y0BNEeTBOPEHHbIX NPeTeH3uni

KonmuecTBo npeTeH3uii, B y0BNETBOPEHUI KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMMa Npou3BefileHHOTo nepepacyeTta

MpeTeH3noHHO-1CKoBas pa6oTta

HanpasneHo npeTeHsuii NoTpeouTensmM-40/KHIKam
HanpasnieHo UCKOBbIX 3asiBNeHNii
Mosy4eHo AeHeXHbIX CPEACTB Mo pe3y/bTaTam MPeTEeH3NOHHO-MCKOBON paboTbl

* - CnpaBo4YHO

o O o

0,

o

5
0

11440,20|py6.

0| py6.

220 760,76



